

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

1. Nazwa oraz adres producena:

BROWIN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.
ul. Pryncypalna 129/141
Łódź 93-373

2. Informacje odnośnie wyrobu:

Lejek plastikowy biały fi 10 cm
Symbol: 350010
EAN: 5904816015447

Wykonany z monomer polietylenu o wysokiej gęstości 100%

3. Deklarujemy, że produkt spełnia odpowiednie wymogi określone w:

1. Rozporządzeniu (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG,

2. Rozporządzeniu (WE) nr 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością,

3. Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością wraz z późniejszymi zmianami.

Materiał nie zawiera substancji podlegających ograniczeniom we wspomnianych przepisach i kwalifikuje się do transportu substancji w temperaturze pokojowej w warunkach podobnych do badania migracji.

Badania przeprowadzono w temperaturze 40 stopni przez 10 dni (płyn modelowy imitujący żywność D2: stosowany jest olej roślinny).

W procesie produkcji nie ma dodatku metali ciężkich np. jak ołów, kadm, rtęć i chrom.

Produkt przeznaczony jest do kontaktu z żywnością w temperaturach od -20°C do +40°C dla długotrwałego kontakt lub do + 70°C w przypadku krótkiego kontaktu (maks. 2 godziny). Produktu nie należy używać w kuchenke mikrofalowej i nie nadają się do podgrzewania tłustych potraw.

W materiale lub produkcie nie ma barier funkcjonalnych.

Limity migracji globalnej, wraz ze szczególnymi ograniczeniami dotyczącymi monomerów i/lub dodatków obecnych w materiale, są przestrzegane dla wszystkich środków spożywczych, w warunkach określonych powyżej. Twierdzenie poparte jest oświadczeniami dostawców surowca, wynikającymi z badań analitycznych przeprowadzonych zgodnie z dyrektywami 82/711/EEC i 85/572/EEC i/lub na podstawie obliczeń wykonanych z uwzględnieniem zawartości substancji podlegających limitom migracji.


BROWIN

— ROK ZAŁ. 1979 —



...bo domowe jest lepsze!

Analizy i/lub obliczenia przeprowadzono na najmniejszej średnicy przedmiotu, uważanej za najbardziej krytyczną ze względu na stosunek powierzchni styku do objętości.

5. Deklaracja została wystawiona na podstawie deklaracji zgodności od producenta.

Niniejsza deklaracja nie ma mocy jeżeli produkty są używane niezgodnie z oryginalnym przeznaczeniem lub są zmodyfikowane przez klienta.

Zgodnie z Artykułem 15 pkt. 3 Rozporządzenia Komisji (WE) nr 10/2011 „Deklarację odnawia się, jeżeli w składzie lub procesie wytwarzania zachodzą znaczące zmiany pociągające za sobą zmiany poziomu migracji z materiałów lub wyrobów lub jeżeli udostępnione zostają nowe dane naukowe”.

Prezes Zarządu
Tomasz Kwapisz

BROWIN Spółka z Ograniczoną
Odpowiedzialnością Sp. K.
ul. Pryncypalna 129/141, (1)
93-373 Łódź KRS/0000459418
NIP 7292687325 REG 101003641

BROWIN

— ROK ZAŁ. 1979 —



...bo domowe jest lepsze!